
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE ANTONIO CARLOS                       

CNPJ:

PRACA ANCHIETA, 10                      

C.E.P.:

82.892.290/0001-90

88180-000

-

Antônio Carlos - SC

 Número da ATA:     /    (Sequência: 2)

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  49/2021 - PR

63/2021

63/2021

08/04/2021

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

A PRESENTE LICITAÇÃO TEM COMO OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CAMINHÕES BASCULANTE

PARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE E PARA A SECRETARIA DE OBRAS E TRANSPORTES DO

MUNICÍPIO DE ANTÔNIO CARLOS/SC, DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS

NO ANEXO I E NAS CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

NO DIA 28/04/2021, A PREGOEIRA CONSULTOU NO SITE DA CAIXA ECONÔMICA FEDERAL QUANTO À

REGULARIDADE DA CERTIDÃO DE REGULARIDADE DO FGTS - CRF, MOMENTO EM QUE CONSTATOU QUE

OCORREU A REGULARIZAÇÃO, CONFORME INFORMADO PELO REPRESENTANTE DA LICITANTE NO MOMENTO

DA LICITAÇÃO. DIANTE DISSO, A PREGOEIRA ENTROU EM CONTATO COM O REPRESENTANTE DA LICITANTE

VENCEDORA, INFORMANDO QUANTO À REGULARIZAÇÃO, BEM COMO QUANTO À FINALIZAÇÃO E

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO, TENDO EM VISTA O CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS EDITALÍCIOS DE

FORMA INTEGRAL. NADA MAIS HAVENDO A TRATAR, ENCERROU A PRESENTE SESSÃO.

 COMISSÃO:

Antônio Carlos,  23  de  Abril  de  2021

REGIANE CUSTÓDIO

CRISTIANY KREMER PRIM

FERNANDA ALVES GUESSER KOCH

RUBENS NEIS JUNIOR

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - MEMBRO

 - ........................................ - Pregoeiro(a)

 - ........................................ - MEMBRO

 Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

CLAUDIO FERNANDO DIAS - ................................................................. - Representante


